
P O O L S DESPIECES

202 209

62

58

55
80

61

78

7

2

50

300

54

207

64

65

66

67

208
77

208

8

10

3 204

18

200

201

MAXI.2 Single phaseThree phase

TAPÓN DESAGÜE
MANGUITOS 

UNIÓN

KITS PERTENECIENTES A LA PARTE HIDRAULICA / KITS BELONGING TO HYDRAULIC PART / KITS APPARTENANT A LA PARTIE HYDRAULIQUE
Tapon + Junta 1/4 GAS
Manguito enlace D75 + tuerca 3 1/2" + junta

KIT drain plug + gasket 1/4 GAS
KIT coupling sleeve D75 + nut 3 1/2" + gasket

bouchon de vidange + joint KIT 1/4" GAS
KIT manchon d'accouplement D75 + écrou 3 1/2" +
joint

202
208

4180111R
4327510R

10
6

1
2

MOTOR 
COMPLETO 

MAXI.2

MOTOR / MOTOR / MOTEUR
Motor completo MAXI.2 -  15M
Motor completo MAXI.2 -  15T
Motor completo MAXI.2 -  20M
Motor completo MAXI.2 -  20T
Motor completo MAXI.2 -  30T
Motor completo MAXI.2 -  40T

Complete motor MAXI.2 -  15M
Complete motor MAXI.2 -  15T
Complete motor MAXI.2 -  20M
Complete motor MAXI.2 -  20T
Complete motor MAXI.2 -  30T
Complete motor MAXI.2 -  40T

moteur complet MAXI.2 - 15M
moteur complet MAXI.2 - 15T
moteur complet MAXI.2 - 20M
moteur complet MAXI.2 - 20T
moteur complet MAXI.2 - 30T
moteur complet MAXI.2 - 40T

300
300
300
300
300

15061510200
15061510300
15062010200
15062010300
15063010300
15064010300 300

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

PARTE
HIDRÁULICA

TURBINA

TCA TURBINA

SELLO MECÁNICO

Subconjunto
Upset

Sous ensemble

PARTE HIDRÁULICA / HYDRAULIC PART / PARTIE HYDRAULIQUE
Cuerpo bomba MAXI
Cuerpo intemedio MAXI
Junta torica cuerpo bomba 196X6,5 MAXI
Cesta filtro MAXI
Junta tapa filtro MAXI
Tapa filtro MAXI
Palomilla M8x38 MICRO-MINI-MAXI
Difusor MAXI
Tuerca sujeción palomilla
Soporte MAXI

Turbina MAXI 15 D124X5
Turbina MAXI 20 D124X7
Turbina MAXI 30 D112X15
Turbina MAXI 40 D124X14

Tuerca turbina M10 + junta MAXI

Sello A2-5/8" + aro MAXI

Descripción

Pump housing MAXI
Intermediate body MAXI
Pump housing gasket 196X6,5 MAXI
Prefilter basket MAXI
Prefilter lid gasket MAXI
Prefilter lid  MAXI
Knob M8x38 MICRO-MINI-MAXI
Diffuser MAXI
Fixing thumb nut
Support MAXI

Impeller MAXI 15 D124X5
Impeller MAXI 20 D124X7
Impeller MAXI 30 D112X15
Impeller MAXI 40 D124X14

SET Impeller nut  M10 + gasket MAXI

SET Mechanical seal A2-5/8" + o-ring MAXI

Description

Corps de pompe MAXI
Corps intermédiaire MAXI
Joint du corps de pompe 196X6, 5 MAXI
Panier préfiltre MAXI
Joint du couvercle préfiltre MAXI
couvercle du préfiltre MAXI 
Écrou bouton M8x38 MICRO-MINI-MAXI
Diffuseur MAXI
Ecrou papillon
Soutènement MAXI

Turbine MAXI D124X5 15
Turbine MAXI 20 D124X7
Turbine MAXI D112X15 30
Turbine MAXI 40 D124X14

Écrou de la turbine M10 SET + joint MAXI

KIT Garniture mécanique A2-5 / 8 "+ gasket MAXI

Description

62
78
61
64
65
66
67
58
77
209

55
55
55
55

207

80

Nº

2
3
6
4
20
6
10
3
6
3

3
3
3
3

10

8

u./set

1
1
1
1
1
1
4
1
1
1

1
1
1
1

1

1

3010610R
4150510R
4056210R
4141310R
4055610R
4082010R
3060112R
4030810R
4230130R
4070610R

3113510R
3113610R
2113712R
3113710R

3211031R

2345825R

Ref.
Unidades

Units
Uniate

PSH - Catàleg 60 Hz_Tripa  24/01/14  16:14  Página 138

Pumps and swimming pool equipment

PSH Catálogo piscinas



Subconjunto
Upset

Sous ensemble
Nº Descripción Description Description u./setRef.

KIT RECAMBIO
CAJA+TAPA 
COMPLETA 

MONOFÁSICA 
MAXI 15 y 20M

Mec 80

KIT RECAMBIO
CAJA COMPLETA
TRIFASICA MAXI
15 Y 20T Mec 80

KIT  RECAMBIO
CAJA  COMPLETA

TRIFASICA  MAXI.0
30 y 40T  Mec 90

KIT  RECAMBIO
CAJA  COMPLETA

TRIFASICA  MAXI.2
30 y 40T  Mec 90

RODAMIENTOS
MAXI 30-40

RODAMIENTOS
MAXI 15-20

CONDENSADOR

CORAZA Y VENT.
MAXI.0 15-20

CORAZA Y VENT.
MAXI.0 30-40

CORAZA Y VENT.
MAXI.2 15-20

CORAZA Y VENT.
MAXI.2 30-40

TAPA TRASERA

CUERPO DE UNIÓN

SOPORTE

KITS PERTENECIENTES A LA PARTE COMPLETA MOTOR / KITS BELONGING TO COMPLETE MOTOR / KITS APPARTENANT A LA COMPLET PARTIE MOTOR
Caja.conex.mono.(juntas)MEC80-90 PX PG13,5

Caja cone.trif.MEC80-90 PX PG13,5

Caja conex.IP55 MEC 80-112 M20

Caja conex.IP55 MEC 80-112 M20

Rodamiento 6303 ZZC3E
Rodamiento 6204 ZZC3E

Rodamiento 6205 ZZC3E
Rodamiento 6205 ZZC3E

Condensador  31,5 mf
Condensador  35 mf

Coraza MEC 80 MAXI.0
Ventilador D19+BRIDA MEC 80 MAXI.0

Coraza MEC 90 MAXI.0
Ventilador D24+BRIDA MEC 90 MAXI.0

Coraza MEC 80 MAXI.2
Ventilador MEC 80 MAXI.2

Coraza MEC 90 MAXI.2
Ventilador+ BRIDA MEC 90 MAXI.2

Tapa trasera  MEC 80 + Arandela presion ondulada
MAXI.0
Tapa Trasera MEC 80 + Arandela presión ondulada
MAXI.2
Tapa trasera  MEC 90 MAXI.0
Tapa trasera MEC 90 MAXI.2
Tapeta cojinete D52 Mec 90 hierro MAXI.0

Cuerpo unión Maxi MEC 80 MAXI.0
Cuerpo unión Maxi MEC 80 MAXI.2
Cuerpo union Maxi MEC 90

Pie bancada + Taco apoyo MEC80-MEC90

Conection box 1 phase (gaskets)MEC80-90 PX PG13,5

Connection box 3 phase.MEC80-90 PX PG13,5

Connection box 3 phase.IP55 MEC 80-112 M20

Connection box IP55 MEC 80-112 M20

Ball bearing 6303 ZZC3E
Ball bearing 6204 ZZC3E

Ball bearing 6205 ZZC3E
Ball bearing 6205 ZZC3E

Capacitor 31,5 mf
Capacitor  35 mf

Fan cover MEC 80
Fan D19+BRIDA MEC 80 PX

Fan cover MEC 90
Fan D24+BRIDA MEC 90

Fan cover MEC 80 MAXI.2
Fan MEC 80 MAXI.2

Fan cover MEC 90 MAXI.2
Fan+ BRIDA MEC 90 MAXI.2

Back motor cover  MEC 80 + Pressure wave washer

Back motor cover  MEC 80 + Pressure wave washer
Maxi.2
Back motor cover MEC 90 IP55
Back motor cover MEC 90 IP55 Maxi.2
Bearing neck D52 Mec 90 

Flange Maxi 15 -20  MEC 80
Flange Maxi.2 15 -20  MEC 80
Flange Maxi 30-40  MEC 90

Base foot + SOCKET MEC80-MEC90

boîte conn. mono phase (joints) MEC80-90 PX PG13, 5

Boîte de conn. 3 phase.MEC80-90 PX PG13, 5

Boîte de conn. 3 phase IP55 MEC 80-112 M20

Boîtier de connexion IP55 MEC 80-112 M20

Roulement à billes 6303 ZZC3E
Roulement à billes 6204 ZZC3E

Roulement à billes 6205 ZZC3E
Roulement à billes 6205 ZZC3E

Condensateur 31,5 mf
Condensateur 35 mf

Couvercle du ventilateur MEC 80
Ventilateur D19 + MEC Bride 80 PX

Couvercle du ventilateur MEC 90
Ventilateur D19 + MEC Bride 90

Couvercle du ventilateur MEC 80 MAXI.2
Ventilateur D19 + MEC Bride 80 MAXI.2

Couvercle du ventilateur MEC 90 MAXI.2
Ventilateur D19 + MEC Bride 90 MAXI.2

Couvercle arrière du moteur MEC80 + rondelle de pression

Couvercle arrière du moteur MEC80 + rondelle de pression
POUR MAXI.2
Couvercle arrière du moteur MEC90 IP55
Couvercle arrière du moteur MEC90 IP55 Maxi.2
Protecteur roulement à billes D52 MEC 90

Corps union Maxi 15-20 MEC 80
Corps union Maxi.2 15-20 MEC 80
Corps union Maxi 30-40 MEC 90

Base de pied + union au moteur MEC80-MEC90

201

200

200

200

2
3

2
3

18
18

10
8

10
8

10
8

10
8

204

204

5
5
33

7
7
7

209

4531210R

4530410R

2532041R

2532042R

4541710R
4541310R

4541410R
4541410R

4550410R
4550510R

3560210R
4640810R

3560310R
4640910R

3560212R
4640812R

3560311R
4640911R

2620741R

2620743R

2621601R
2621602R
2750101R

3510941R
3510942R
3511041R

4070610R

6

6

6

6

10
10

10
10

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4

4

1
1
1

3
3
3

3

1

1

1

1

1
1

2
2

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1

1
1
1

1
1
1

1

Unidades
Units
Uniate

EXPLODED VIEWS / VUE EN ÉCLATE

PSH Catálogo piscinas


	Чиста сторінка



